
 
Р ЕПУБЛИКА  БЪЛГ А РИЯ    

КОМИСИЯ  З А  ФИНАНСОВ  НАД ЗО Р  
 

    ПРЕПИС ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

РЕШЕНИЕ № 312 – УД 
 

от 25 април 2013 г. 
 

На основание чл. 95, ал. 4 във връзка с чл. 12 ал. 3-7 от Закона за дейността на 
колективните инвестиционни схеми и на други предприятия за колективно инвестиране и чл. 
13, ал. 1, т. 5 от Закона за Комисията за финансов надзор (ЗКФН) във връзка с чл. 15, ал. 1, т. 1 
от ЗКФН,  

 
КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 
Р Е Ш И: 

 
ИЗДАВА ЛИЦЕНЗ на „АРКУС АСЕТ МЕНИДЖМЪНТ” АД, със седалище и адрес 

на управление гр. Пловдив, Община Пловдив, район „Централен” и адрес на 
управление: гр. Пловдив, ул. „Христо Ботев” № 27А, за извършване на дейност като 
управляващо дружество по чл. 86, ал. 1 от ЗДКИСДПКИ, както следва: 

 
управление на дейността на колективни инвестиционни схеми, включително: 
 
● управление на инвестициите; 
● администриране на дяловете, включително правни услуги и счетоводни услуги 

във връзка с управление на активите, искания за информация на инвеститорите, оценка 
на активите и изчисляване цената на дяловете, контрол за спазване на законовите 
изисквания, водене на книгата на притежателите на дялове,  в случаите на извършване 
на дейност по управление на колективна инвестиционна схема с произход от друга 
държава членка, разпределение на дивиденти и други плащания, издаване, продажба и 
обратно изкупуване на дялове, изпълнение на договори, водене на отчетност; 

● маркетингови услуги. 
 

 
„Аркус Асет Мениджмънт” АД може да предоставя и допълнителните услуги по 

чл. 86, ал. 2 от ЗДКИСДПКИ, както следва: 
● управление, в съответствие със сключен с клиента договор на портфейл, 

включително портфейл на предприятие на колективно инвестиране, включващ 
финансови инструменти, по собствена преценка, без специални нареждания на клиента; 

● инвестиционни консултации относно финансови инструменти 
● съхранение и администриране на дялове на предприятия за колективно 

инвестиране. 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
 

СТОЯН МАВРОДИЕВ 


